－1－

議案第４９号

   世田谷区立若林小学校解体工事請負契約

 上記の議案を提出する。

    令和元年６月１２日

    提出者 世田谷区長 保 坂 展 人

（説明） 世田谷区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

第２条の規定に基づき、本案を提出する。

 －2－

世田谷区立若林小学校解体工事請負契約

 予定価格１８０，０００，０００円以上の工事の請負契約を、下記のとおり締結す

る。

                  記

 １ 契約の目的 世田谷区立若林小学校解体工事

 ２ 契約の方法 一般競争入札

 ３ 契 約 金 額 ２８５，５９５，２００円

 ４ 契約の相手方 東京都世田谷区松原一丁目４５番１０号ＫＴスクエア９Ｃ

株式会社未来世田谷支店

代表者 野 坂 勝 利

 ５ 工    期 令和２年５月２９日

６ 支出科目等 令和元年度 一般会計 教育費

教育総務費 教育センター費 工事請負費

          債務負担行為

（期間 令和２年度）